РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021

                          №  688
                               ст-ца Обливская

О внесении изменений
в постановление Администрации

Обливского района

от 02.08.2012 № 640

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях совершенствования механизма оказания финансовой поддержки субъектам малого предпринимательства и порядка ее предоставления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Обливского района от 02.08.2012 № 640 «О порядке использования средств бюджета Обливского района на предоставление субсидий начинающим предпринимателям на возмещение части затрат по организации собственного дела» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1.5.7. раздела 1 Приложения № 1 к постановлению Администрации Обливского района от 02.08.2012 № 640 абзацем 4 следующего содержания: самозанятые граждане..

2. АНО «Редакция газеты «Авангард» (Копаненко Е.А.) опубликовать настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по экономике и финансам              О.Н. Куроедову.
Глава Администрации
  Обливского района                                                                             А.А. Деревянко
Постановление вносит отдел экономики
Администрации Обливского района
PAGE